
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 19 OTT 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____19 OTT 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 19 OTT 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ___1020_____ 
 
Del _19 OTT 2011___ 
 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA   
  
 
N. 144 
 
Del 19 ottobre 2011 

 
Oggetto: Assicurazione R.C. furto ed incendio Terna gommata JCB 4CX T. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011 e le successive delibere di variazione; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Visto che in data 12.10.2011 è in scadenza la polizza assicurativa per i rischi della responsabilità 
civile, incendio e furto (N. 98496325) della Terna gommata JCB 4CX targa AF F910, stipulata con la 
compagnia GENERALI  Assicurazioni Generali S.p.a. – Agenzia di Civitavecchia; 
Ritenuto di dover provvedere al rinnovo e pagamento della predetta polizza assicurativa annuale;  
Visti: 
l'art. 41 del R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e successive modifiche ed integrazioni; 
il D.P.R. 18 aprile 1994 n. 573; 
gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs. n. 267/00; 

 D E T E R M I N A 
1) di provvedere al rinnovo e pagamento della polizza assicurativa R.C., furto ed incendio N. 
98496325 della Terna gommata JCB 4CX targa AF F910, per il periodo 12.10.2011 - 12.10.2012,  con 
la compagnia GENERALI Assicurazioni Generali Spa - Agenzia di Civitavecchia, (massimali della 
R.C. fino a concorrenza di €. 4.000.000,00 per ogni sinistro ed attivazione clausole aggiuntive 
particolari: limitazione diritto rivalsa per guida in stato di ebbrezza o sotto l'influenza di sostanze 
stupefacenti e con patente scaduta;  €. 32.000,00  capitale assicurato per il furto e l'incendio  con 
scoperto del 10% del danno liquidabile con un minimo di €. 250,00), premio annuo €. 844,50; 
2) di  imputare la spesa di €. 844,50  a carico dell'intervento 1.01.05.03 - Cap. 224/05 del bilancio 
dell'esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità (CIG: Z6001F4FB7). 
 
           
 
           Il Segretario 
         Borghini Mario 


